[INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

7 5 HOV. 2003

in data

.

mD
b
]
ez

OGGETTO:
Autorizzazione a
comunali alla partecipazione a
due giornate di studio sul tema
"La nuova espropriazione per
pubblica utilita".

dipendenti

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Z0073 CAP. 100 M 5506 4
A
FUNZ. (Ot SERV. {0 INTER, 05
IL RAGIONIERE
]
(el

v

. . A,
L'anno  duemilotre, il giormo VERLIDLILT del mese  di

i - . :/:-« i
WoE L Bl (, e
emobesanses

LR ceeespnerg

nell’ ufficio del Settore VIII, il dirigente Dr. arch. Giorgio Colosi ha adotiato la

seguenie determinazione:



GENTE DEL SETTU!

Vista la proposta de% Funzionario responsabile del servizio espropriazioni, Dott. Rita Lo Presti,
a 5 del dn . relativamente all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del

pr@seme proweéamenﬁos

Considerats limportanza dell'aggiornamento in un campo vasto ¢ in evoluzione come guello
espropriative.

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97;

DETERMINA

Autorizzare la dott.ssa Lo Presti Rita e le sue collaboratrici L8U Migliorisi Stella ¢ Nobile
Giovamnna a partecipare alle due giornate di studio sul temna "La nuova espropriazione per pubblica
utilitd”.

Impegnare la somma di 540 necessaria per l'iscrizione al corso, al cap. / 10 Jerw D
2wl 08 K o Bluaiele ﬁf:g 63 N

H
-33 !'J{,; ] T/‘s ‘«i’, iﬁ"%ﬁi s'ai{) WAL M AA g-%\/

b0 £

.
- o 3 ¥

Gt nial  QAREeteag  fada
ay 2
{3 o

i opd R “ . Lo [ g, B s en £
dilin r:zwmiﬁv*@w;zﬂ_ TR B,

j\) S 8 £
Yooy, A R I
e WU pas Sl REO AL

JL DIRIGENTE DEL gETTORE
Arch. Giorgio Caigsi




Da trasmetiersi d'ufficio, e, ai seguenti settori/uffici: V4
IL DIRIGENT.
fAreh. Giorgz’o;fC

7
DEL SETTORE



SETTORE FINANZA B CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/50.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la coperiura finanziaria
&

RAGUSA w!\)\“}‘*l‘ o 7‘}

%

[
10
iL RES?@? %@Lg DI RAGIONERIA
LAY

11 sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, al Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesse copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

1l sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e cio¢ dal ?&éi ﬁ%g’fﬁé AL oif 1_} S
Add 25722 ) 2 3

K

IL MESSO COMUNALE




